KARDEX MERCADERIA

FECHA EMISION FECHA MOVIMIENTO TIPO DOC. SERIE NUMERO | CLIENTE | TIPO DE OPERACION UBICACION/LOTE P.COSTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
08/03/2025 08/03/2025 GUIA REMISION SALDO INICIAL 16.50 121.00 0.00 121.00
14/06/2025 14/06/2025 BOLETA BOO1 00000003  SIN DOCUMENTO SALIDA POR VENTA 16.50 0.00 1.00 120.00
14/06/2025 14/06/2025 BOLETA BOO1 00000004  SIN DOCUMENTO SALIDA POR VENTA 16.50 0.00 8.00 112.00
14/06/2025 14/06/2025 FACTURA FOO1 00000007  RODRIGUEZ POLO WILLIAN SAULO SALIDA POR VENTA 16.50 0.00 50.00 62.00
15/06/2025 15/06/2025 BOLETA B001 00000005  SIN DOCUMENTO SALIDA POR VENTA 16.50 0.00 1.00 61.00
15/06/2025 15/06/2025 BOLETA B0O1 00000006  ALUMNOS- ACADEMIA CEPAS SALIDA POR VENTA 16.50 0.00 3.00 58.00
17/06/2025 17/06/2025 GUIA REMISION SALDO INICIAL 16.50 855.00 0.00 913.00
17/06/2025 17/06/2025 OTROS LOYOLA ASMAT CESAR MANUEL DONACION 16.50 0.00 1.00 912.00
17/06/2025 17/06/2025 OTROS DIRECTOR COLEGIO CEPAS DONACION 16.50 0.00 1.00 911.00
17/06/2025 17/06/2025 OTROS AUSPICIO DIRECTORA COLEGIO SAN JUAN DONACION 16.50 0.00 1.00 910.00




